ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 29 декабря 2016 г. № 1546

                              МОСКВА

           О внесении изменения в Правила формирования и

         использования бюджетных ассигнований Федерального

                          дорожного фонда

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт "в"  пункта 7  Правил  формирования  и  использования

бюджетных ассигнований Федерального дорожного  фонда,  утвержденных

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  30 декабря

2011 г. № 1206 "О порядке формирования  и  использования  бюджетных

ассигнований Федерального дорожного фонда и о внесении изменений  в

Правила   формирования   и    реализации    федеральной    адресной

инвестиционной  программы"  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2012, № 7, ст. 849; 2015, № 6,  ст. 961),  после  абзаца

второго дополнить абзацем следующего содержания:

     "реализация мероприятий по восстановлению автомобильных  дорог

общего пользования регионального или межмуниципального  и  местного

значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций;".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov